
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MIRANO 2 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria 1°grado 
Via Cesare Battisti, 107 – 30035  Mirano  (VE) - Tel. 041 430085 – Fax. 041 4355745 

Codice Fiscale 90159330274 
 E-mail: veic85700g@istruzione.it PEC: veic85700g@pec.istruzione.it  Sito Web:  http://www.icmiranodue.gov.it/ 

 Prot.n. 9514 /4.1.p                                   Mirano, 17 dicembre 2019 
 

 
Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice Avviso pubblico per il reperimento Esperti Esterni 

    “Lettorato lingua spagnola” – prot.n. 9127/4.1.p del 6.12.2019 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il D.P.R. 275/1999 concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
Istituzioni Scolastiche; 

Visto il d.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del Lavoro alle dipendenze 
dell’Amministrazione Pubblica”; 

Visto   il d.lgs. 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 
Visto il D.P.R. 05.10.2010 n. 207 “Regolamento del codice di esecuzione del codice dei contratti pubblici”; 
Visto il D.I. n. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo – contabile 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.1, comma 143, Legge 107/2015”;  
Visto    il Regolamento del Consiglio d’Istituto per la disciplina degli incarichi e dei contratti di prestazione  

d’opera con esperti esterni ai sensi dell’art. 40 del D.I. 44/2001; 
Visto il bando per il reperimento di esperti esterni in oggetto emanato da questa Istituzione scolastica; 
Vista  la necessità per l’espletamento della procedura in questione di nominare un’apposita commissione; 
Visto    il bando per il reperimento di esperti esterni – lettorato spagnolo Prot. 9127/4.1.p del  6.12.19 

DISPONE 

la nomina della Commissione giudicatrice per la comparazione delle offerte tecniche ed economiche 

pervenute per il bando per il reperimento di esperti esterni in oggetto:  

–  Prof.ssa Nicolina Tania Uisse  - Dirigente Scolastico 
Le docenti:  Venezia Gelsomina –  Balsadonna Rossana – Niero Silvia –  Falco Simonetta –  Peron Luisa –   
Pesce Wally - Torricelli Lucia  - Abete Paola  - Ceccato Patrizia – Perin Antonella  
- Ins.te Balsadonna Rossana    in qualità di segretario verbalizzante 
 

CONVOCA 

La riunione della Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute per il giorno venerdì 20 
dicembre 2019 alle ore 16.00 presso l’Ufficio della Dirigenza; la suddetta valutazione sarà svolta secondo i 
criteri e i punteggi stabiliti nel suindicato bando di gara del 06/12/19. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la compilazione e  
con l’indicazione dei relativi punteggi ai sensi Dlgs 33/2013. 
Ai componenti della Commissione, per l’attività svolta, non spetta alcun compenso. 

           LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
Prof.ssa Nicolina Tania ULISSE 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3 comma 2 - d.lgs. n.39/1993 

mailto:veic85700g@istruzione.it
mailto:veic85700g@pec.istruzione.it
http://www.icmiranodue.gov.it/

